
Id: TTVUN-EDEPU-PAERL-HSHQH-PUYLB. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/14/4/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 17 października 2011 r. 

w sprawie:  

zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2011 rok  

Na podstawie art. 18 pkt 6  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2011 rok polegających na zwiększeniu 

planu dochodów własnych budżetu o kwotę 920 000 zł , zgodnie z wyszczególnieniem:  

Dz.  Rozdz.  Wyszczególnienie  DOCHODY  

750  Administracja publiczna  920 000  

   75018  Urzędy marszałkowskie  920 000  

    Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 rok. 

Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych.  

920 000  

RAZEM  920 000  

2. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2011 rok polegających na zwiększeniu 

planu wydatków własnych budżetu o kwotę 450 000 zł , zgodnie z wyszczególnieniem:  

Dz.  Rozdz.  Wyszczególnienie  WYDATKI  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  450 000  

   92118  Muzea  450 000  

      Dotacje na zadania bieżące  450 000  

RAZEM  450 000  

3. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2011 rok polegających na zwiększeniu 

planu rozchodów o kwotę 470 000 zł w § 991 Udzielone pożyczki i kredyty.  

§ 2.  

1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2011 rok, polegających na zmniejszeniu 

planu wydatków własnych o łączną kwotę 162 435 136 zł , zgodnie z wyszczególnieniem:  

Dz.  Rozdz.  Wyszczególnienie  WYDATKI  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  30 413 108  

   92118  Muzea  30 413 108  

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne  30 413 108  

    w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  

30 413 108  

926  Kultura fizyczna  132 022 028  

   92601  Obiekty sportowe  132 022 028  

    Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  132 022 028  

RAZEM  162 435 136  

2. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2011 rok, polegających na zmniejszeniu 

planu przychodów o łączną kwotę 162 435 136 zł , w tym:  



Id: TTVUN-EDEPU-PAERL-HSHQH-PUYLB. Podpisany Strona 2 

 

a) § 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych - 

2 778 880 zł, w związku z umorzeniem części wierzytelności Województwa Śląskiego 

z tytułu spłaty pożyczek udzielonych samodzielnym publicznym zakładom opieki 

zdrowotnej,  

b) § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 159 656 256 

zł, w związku z mniejszym niż planowano wykorzystaniem środków kredytu bankowego.  

§ 3.  

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2011 rok, polegających na 

zmniejszeniu planu wydatków własnych w dz. 854 o kwotę 184 824 zł , zgodnie 

z wyszczególnieniem:  

Dz.  Rozdz.  Wyszczególnienie  WYDATKI  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  184 824  

   85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze  184 824  

    Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

184 824  

RAZEM  184 824  

2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2011 rok, polegających na 

zwiększeniu planu rozchodów o kwotę 184 824 zł w § 991 Udzielone pożyczki i kredyty.  

§ 4.  

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2011 rok, polegających na 

zwiększeniu planu wydatków własnych w dz. 757 o kwotę 18 709 zł , celem uzupełnienia 

środków na prowizję od kredytu bankowego, zgodnie z wyszczególnieniem:  

Dz.  Rozdz   Wyszczególnienie  WYDATKI  

757  Obsługa długu publicznego  18 709  

   75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

18 709  

    Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu  18 709  

RAZEM  18 709  

2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2011 rok, polegających na 

zmniejszeniu planu rozchodów w  § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

o kwotę 18 709 zł .  

§ 5.  

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2011 rok, polegających na 

przeniesieniu środków pomiędzy działami, rozdziałami i grupami klasyfikacji budżetowej 

wydatków własnych, zgodnie z wykazem, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Przeniesień, o których mowa w ust. 1, dokonuje się:  

1) z dz. 801 do dz. 803 – w kwocie 326 725 zł – na udzielenie dotacji celowej Politechnice 

Śląskiej w Gliwicach, celem pokrycia kosztów bieżącej działalności Nauczycielskiego 

Kolegium Języków Obcych w Gliwicach, w związku z jego przyłączeniem do Politechniki 

z dniem 1 października 2011 roku,  

2) z dz. 852 do dz. 851 – w kwocie 1 100 000 zł – celem dostosowania planu wydatków 

Wydziału Europejskiego Funduszu Społecznego do faktycznych potrzeb, związanych 

z realizacją Poddziałania 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup 

o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych” 

w ramach PO KL 2007-2013,  



Id: TTVUN-EDEPU-PAERL-HSHQH-PUYLB. Podpisany Strona 3 

 

3) z dz. 854 do dz. 851 – w kwocie 345 176 zł – na udzielenie dotacji Szpitalowi 

Specjalistycznemu w Chorzowie na zakup aparatu RTG.  

§ 6.  

W uchwale Nr IV/4/2/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 14 stycznia 2011 roku 

w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na rok 2011, § 9 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„udzielenia pożyczek w 2011 roku dla publicznych zakładów opieki zdrowotnej do wysokości 

2 654 824 zł”.  

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 



Załączniki binarne

Załącznik  do Uchwały Nr IV/14/4/2011 z dnia 17 października 2011 r.

Zmiany budżetu i w budżecie

Zalacznik.pdf




w zł


Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia


801 326 725 1 100 000


80141 326 725


326 725


326 725


80195 1 100 000


1 100 000


803 326 725


80395 326 725


326 725


851 345 176


85111 345 176


345 176


852 1 100 000


85218 50 000


50 000


85219 150 000


150 000


85295 900 000


900 000


854 345 176


85420 345 176


345 176


1 771 901 1 771 901


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


RAZEM


Powiatowe centra pomocy rodzinie


Ośrodki pomocy społecznej


Pozostała działalność


Edukacyjna opieka wychowawcza


Młodzieżowe ośrodki wychowawcze


Zakłady kształcenia nauczycieli


Pozostała działalność


Szkolnictwo wyższe


Pozostała działalność


 Ochrona zdrowia


Szpitale ogólne


Pomoc społeczna


załącznik do uchwały Nr IV/14/4/2011 


Sejmiku Województwa Śląskiego                


z dnia 17 października 2011 roku


ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2011 r.


(Wydatki własne)


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


Dotacje na zadania bieżące


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Oświata i wychowanie









